
• Kiiltävät hiukset
  Elivo shampoo, 
  hellävarainen 250 ml 
  6,70 (26,80/l)

• Puhdas suu
  Zendium Classic 
  hammastahna 100 ml 
  3,60 (36,00/l)

• Kosteutta silmille
   Visine väsyneet silmät 10 ml 
  6,80 

• Pehmeät huulet
   Aco Face huulivoide, 
   hoitava 5 ml 
  2,70 

• Pirteä olo
  Multivita Plus 
  monivitamiini 30 tabl. 
  4,90 

• Raikkaat kainalot
  Eucerin deo roll-on, 
  hajustamaton 50 ml 
  3,80 (76,00/l)

• Hyvää aivoille 
  ja sydämelle
  Möller Tupla 100 kaps. 
  12,40 

• Hellää puhtautta
  Sebamed Olive  
  Face&Body Wash 200 ml 
  6,70 (33,50/l)

• Ihana iho
  Aco Special Care Softening 
  Bodylotion 200 ml 
  7,70 (38,50/l)

• Vatsan hyvinvointiin
  Maitohappobakteeri+B 
  ratiopharm 30 kaps. 
  7,10 

• Kauniit kädet
   Aco SC Rich Care 
   hand cream 100 ml 
  5,10 (51,00/l)

• Luja luusto
  Calsorin kalkki 500 mg
  100 tabl. 
  8,90 

Hyvinvointia edullisesti!
Yliopiston Apteekista

Yliopiston
Apteekki

S U O M E N  S U U R I N  A P T E E K K I

Tuotteet ja hinnat löydät myös www.yliopistonapteekki.fi

Tule tutustumaan 

laajaan ja edulliseen 

tuotevalikoimaamme!




